
WVMHMP

MHMPXPBFLHD2201 1Stejnopis č,:

| Dohoda č. DOH/21/08/006504/2019 

o ukončení platnosti objednávky č. OMI/9088/2004
na stavbu č. 0204 TV Nebušice, etapa 0001 Komunikace I

1. Hlavní mčsto Praha
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Mčsto, PSČ 110 01 
00064581,
CZ 00064581

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 
zastoupené:

20028-5157998/6000
Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy

(dále jen Objednatel)
a
2. PRO-CONSULT s.r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:

Jankovcova 1055, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
26509172 
CZ26509172
registrované dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
7 přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: Československá obchodní banka. a.s. 
číslo účtu: 
zastoupená:

(dále jen Zhotovitel)

281952664/0300
Petrem Coufalem, jednatelem

Uzavírají tuto dohodu:

I.

1.1. Dne 2. 11. 2004 byla Zhotovitelem přijata Objednávka práci č. OMI/9088/2004, jejímž 

předmětem plnění bylo zpracování projektové dokumentace na stavbu č. 0204 TV 

Nebušice, etapa 0001 Komunikace I. Jednalo se o vyhotovení projektové dokumentace 

DUR včetně průzkumů a zaměření, DSP a DZS a výkon autorského dozoru.

1.2. Vzhledem k dlouhé Časové prodlevě sc již objednávka stala neaktuální.
1.3. Strany se dohodly na jejím ukončení ke dni 30. 9. 2019.



1.4. Objednatel a Zhotovitel vůči sobě nemají navzájem žádné pohledávky, plynoucí 
z ukončené objednávky, viz následující tabulka:

Celková cena vč. DPHCena bez DPH DPH 19% DPH 21%
Původní cena díla dle obj. 523 000.00 280 000,00 625 872,00 

205 632,00Uhrazeno 90% DUR 172 800,00 32 832,00
Zbývá k úhradě 350 200.00 73 542,00 423 742,00
- z toho:
10% DUR 19 200.00 4 032,00 23 232.00
DSP 284 000,00 59 640,00 343 640.00
DZS 30 000,00 6 300,00 36 300.00
AD 17 000,00 3 570.00 20 570.00
Cena se snižuje o 350 200,00 73 542,00 423 742,00
Zbývá k úhradě 0,00 0,00 0,00

II.

Závěrečná ustanoveni

2.1. Smluvní strany berou na vědomi, že tato Dohoda obsahuje jejich osobni údaje, 
a ujednávající si. že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, 

že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni 

o ochraně osobních údajů), ve zněni pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této 

Dohodě obsažených se řídí tímto nařízením.

2.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 

údaje o smluvních stranách, ěíselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvy.

2.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. 
Praha.

2.4. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovazuji za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona ě. 89/2012 Sb.. občanský zákoník a udělují
souhlas k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek 

2.5, Nedílnou součásti této smlouvy je plná moc.



? 6. Smlouva jc platná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o registru smluv.

2.7. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 o svěření 

nevyhrazených pravomoci Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavřeni této smlouvy 

v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.
2.8. Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 4 obdrži 

Objednatel a 1 Zhotovitel.

V Praze dne

0 6 -09- 2019Zhotovitel:Objednatel: 0 6 -09- im

Petr CoufalIng. Karel Praiei^^^^^

ředitel
Odbor investiči^^^^^^^®

jednatel
PRO-CONSULT s.r.o.


